目录编号：Catalog No.H:350V  G:300V  A:250V  B:125V
目录编号
Catalog
No.
额定电流
Ampere
Rating
额定电压
Voltage
Rating
熔化热能 I2T
Melting Integral
（A2·s）
认证       ●表示已获认证
Approvals   ●表示认证中
24E0125H/G/A/B 125mA 350V/300V/250V/125V 0.06 ●
24E0160H/G/A/B 160mA 350V/300V/250V/125V 0.08 ●
24E0200H/G/A/B 200mA 350V/300V/250V/125V 0.09 ●
24E0250H/G/A/B 250mA 350V/300V/250V/125V 0.11 ●
24E0315H/G/A/B 315mA 350V/300V/250V/125V 0.14 ●